Ok !
Tout est
sous contrôle.
Détection et contrôle des fuites d’eau
360
Une fuite d’eau
n’est plus un dégât.
Nowa 360 détecte et contrôle les fuites d’eau.

l’intérieur compatible avec
la présence d’animaux
CODE DE COMMANDE
Composantes à l’unitéEnsembles complets
Composantes standards N° DE COMMANDE
Unité de contrôle Nowa 360 NOWMA360
Détecteur Nowa 360 NOWDSF360
Détecteur sans fil triangulaire NOWDSF300
Câble de périmètre NOWDC010
Détecteur mini NOWDM020
Module GSM  (frais mensuels applicables) NOW360GSM
Antenne externe NOW360ANT
Détecteur de mouvement NOW360IR
Contact de porte NOW360POR
Caméra Desktop NOW360CAMDESK
Caméra Bullet NOW360CAMBULLET
Caméra Wedge NOW360CAMWEDGE
Écran tactile NOW360TOUCH
Protecteur en plastique Nowa 360 NOW360PROT
Bouton panique (bracelet et/ou pendentif) NOW360PAN
Répéteur RF NOW360REP
Valves avec moteur
Valve 1/2 po NOWVAL050-360
Valve 3/4 po NOWVAL075-360
Valve 1 po NOWVAL100-360
Valve 1 1/4 po NOWVAL125-360
Valve 1 1/2 po NOWVAL150-360
Valve 2 po NOWVAL200-360
Valve 3 po NOWVAL300-360
Valve 4 po NOWVAL400-360
Valves sans moteur
Corps de valve 1/2 po NOWDN15
Corps de valve 3/4 po NOWDN20
Corps de valve 1 po NOWDN25
Moteurs de valve seuls
Moteur - valves 1/2 po NOW360ACT
Moteur - valves 3/4 po NOW360ACT
Moteur - valves 1 po NOW360ACT
Ensemble Nowa 360 avec valve 1/2 po N° DE COMMANDE
1x NOWMA360